
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС «СТАРОДУБ» 

СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 28.03.2022 г. № 24
г. Старо дуб

Об утверждении Положения по оценке 
коррупционных рисков в МАУ «СК «Стародуб»

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», в целях соблюдения норм 
антикоррупционного законодательства работниками,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по оценке коррупционных рисков в МАУ 
«СК «Стародуб» (далее -  положение) (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ «СК «Стародуб»

7 /. О
тг г / 
и



' у

/7c? p /7 .7 /


